Flentibus hæc lacrimans heros memorabat ; et
 Æacus ingreditur duplici cum prole, novoque 864
 Milite, quem Cephalus cum fortibus accipit armis.

Meos, quos mox adibo, inferos. Per si quid exquisitius, quam, per id quod. Ita Virgilius. Æn. iv. 317 : Si bene quid de te merui, fuit aut tibi quicquam Dulce meum. Innubere ; confer, nec Cænis in ullos Denupsit thalamos, xii. 196.

857. *Errorem nominis esse.] Art. Amat. iii. 729. jam inter virgulta latentis patuit miseræ jucundus nominis error. Parvo ; unus Leidensis, parvæ, scilicet vires. Labitur, moritur.*

861. *Et in me Infelicem animam, etc.] Veteres morientium animas osculo excipere solebant. Hunc morem probat, apud Virgilium, Æn. iv. 685.*

Anna soror Didonis: Et extremus si quis super halitus errat, Ore legam. Vultus melior, lætior, etiam, v. 501. Jam enim ex Cephalo cognoverat Auram non esse Nympham, ut ipsa crediderat ; sed lenem ventorum refrigerantium flatum. Cæterum si Apollodoro fidem habemus, Cephalus ob hanc cædem ab Areopagitis æterno exilio damnatus est. Hinc Thebas migravit, et inde ad Teleboas, in eam insulam, quæ ab ipsius nomine Cephalenia dicta est: Pausan. p. 91.

864. *Duplici cum prole ; cum duobus filiis Telamone et Peleo, qui militum delectum habuerant.*

FINIS TOM. III.

INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
00-390 Warszawa, ul. Nowy Świat 72
Tel. 26-68-63

WYDZIAŁ
KRAJAN
1919